
UG. 0050.66.2019 

ZARZĄDZENIE NR 66/2019 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Ewa Stypa-Wodo - Przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji 

2. Roman Janiec - Dyrektor Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Strzelcach Małych 

- Członek Komisji 

3. Iwona Małgorzata Jankowska - Ekspert z listy ekspertów ustalonej 

przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania 

- Członek Komisji 

4. Fidala Grażyna Bogumiła - Ekspert z listy ekspertów ustalonej 

przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania 

- Członek Komisji 

5. Birutowicz Małgorzata - Przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny 

- Członek Komisji 

6. Adam Młynarski - Przedstawiciel Związku Zawodowego 

ZNP 

- Członek Komisji 

§ 2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2019 r. w Urzędzie Gminy 

w Masłowicach. 

§ 3. Komisja pracować będzie od godziny 9:00 do godziny 11:00. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 


